
Tento minialarm se skládá z pohybového PIR 
detektoru s integrovanou sirénou 90 dB (přijímač) a 
z bezdrátové klíčenky AS-RC532 (vysílač) a lze jej 
rozšířit z naší nabídky až 20ti dalšími 
bezdrátovými detektory a až 20ti bezdrátovými 
klíčenkami. Radiový přenos signálu je na frekvenci 
433 MHz. Pro napojení detektorů k pohybovému PIR 
detektoru (přijímači) není nutné tahání drátů ani 
složité nastavování. Detektory, kompatilbilní s tímto 
minialarmem, jsou bezdrátové a napájené bateriemi. 
Přidání dalších detektorů je otázkou několika sekund. 
Bezdrátové detektory mají dosah až 80m. Stačí 
pouze vložit baterie a umístit detektor v prostoru. 

Hlásič pohybu PIR  může být instalován vodorovně 
nebo svisle, může být i položen na pevné podložce 
atd. Jeho použití je široké a jeho instalace je velmi 
snadná. Při vertikální orientaci hlásiče je detekčním 
polem svislá rovina. Příkladem takového použití je 
detekce průchodu osob dveřmi.V horizontální poloze 
je detekčním polem vodorovná rovina, což je vhodné 
pro plošné hlídání prostoru. Oba způsoby použití je 
možné kombinovat vhodným způsobem montáže 
zařízení. Úhel hlásiče může být nastaven libovolně v 
širokém rozsahu. K přístroji je dodáván držák, který 
lze kamkoli nalepit nebo přišroubovat. Z držáku lze 
přístroj jednoduše vyjmout a použít ho i jinde. 
Zařízení není určeno pro venkovní použití.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

AS-KRP6 - jedná se o bezdrátový 
VÍCEÚČELOVÝ minialarm s detekcí pohybu 
pomocí PIR čidla, s jednoduchou instalací 
a ovládáním pomocí dálkového ovladače 
(klíčenky).  Minialarm je určený pro základní 
zabezpečení Vašeho bytu, domu, chaty, nebo 
garáže, pro zvýšení bezpečnosti a k zjištění 
vstupu nepovolené osoby. Zároveň je výborným 
pomocníkem v místech se špatným výhledem na 
vstupní dveře, nebo při častém opouštění 
vstupní místnosti v obchodech, kancelářích a 
garážích do vzdálenosti až 80 metrů – poslouží 
i jako vstupním hlásič návštěv . 

Minialarm může pracovat v režimu 
poplašného zařízení(alarm) nebo hlásiče 
vstupu. Přepnutím do režimu hlásiče vstupu se 
signál změní na harmonický tón dveřního gongu. 
V režimu poplašného zařízení zařízení reaguje 
na detekci pohybu v dané zóně hlasitým 
zvukovým signálem (90 dB). Při vyvolání 
poplachu se spustí piezo sirénka uvnitř PIR 
pohybového detektoru (přijímač) a začne blikat 
identifikační LED dioda na přijímači. Tím vás a 
své okolí upozorní , zaznamená-li v detekční 
zóně pohyb. Můžete tak klidně spát aniž by vás 
někdo vykradl. Bezdrátový minialarm zároveň 
přináší snadnou aktivaci a deaktivaci 
použitím dálkového ovladače-klíčenky. 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-KRP6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Bezdrátový minialarm s detektorem pohybu PIR s 
dálkovým ovládáním 

MODEL: AS-KRP6 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: vnitřní 

Detekční podnět: pohyb v prostoru 

Připojení produktu: Bezdrátové připojení 

Napájení PIR detektoru (přijímač): Baterie nebo napájecí konektor pro externí zdroj napájení 
DC 5V 

Pracovní napětí (přijímač): 4,5V DC 

Typ baterie (přijímač): 3 x 1,5V typ AAA  alkalická 

Napájení dálkového ovladače (vysílač): Knoflíková baterie 

Pracovní napětí (vysílač): 3V DC 

Typ baterie (vysílač): CR2032 Lithium 3V , knoflíková baterie 

Vzdálenost při přenosu: 80 m ( v otevřeném prostoru) 

Možnosti rozšíření o další senzory: ANO (bezdrátové detektory (max 20 ks) a bezdrátové 
ovladače (max 20 ks) 

Frekvence (příjem/vysílání): 433 MHz 

Klidový odběr proudu: < 40uA 

Odběr proudu při  poplachu < 100 mA 

Dosah čidla: až 8 metrů (25°C) 

Detekční úhel: vertikálně 15°, horizontálně 110° 

Hlasitost sirény: 90 dB 

Indikace nízkého stavu baterie: ANO 

Alarm: Optická a akustická signalizace 

Doporučená výška instalace: 1,5m – 2,5m 

Pracovní teplota: - 10°C  -  +50°C 

Vlhkost: méně než 80% RH nekondenzující 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

Barva: bílá 

Krytí: IP20 (vnitřní použití) 

Rozměry (vysílací jednotka): 85 mm  x  55 mm x  70 mm 

 

 

  

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-KRP6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


